

Årsredovisning för

BlacksmithBurger AB

559282-7314



Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BlacksmithBurger AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-07-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Viken 2025-07-26


Alen Gasi
Styrelse ordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BlacksmithBurger AB, 559282-7314, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess hamburgerrestaurang, med allt vad det innebär i form av matproduktion, servering och relaterade tjänster. Företaget är aktivt registrerat och fokuserar på restaurangverksamhet med hamburgare som kärnprodukt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomgått en kraftig expansion. Omsättningen har ökat med cirka 231,2 %, från 1 227 672 kr till 4 065 894 kr, vilket speglar en stark tillväxt i verksamheten.

En viktig strategisk förändring var flytten från tidigare verksamhet i matvagn till en fast etablering i ett köpcentrum. Detta har medfört ökad synlighet, högre kundflöde och förbättrade driftförutsättningar.

Under Q4-2024 har bolaget även tagit in externa investerare. Till följd av detta har bolaget blivit en del av AAG HOLDING AB-koncerneng (orgnr: 559204-7137), vilket stärker bolagets kapitalbas och möjliggör fortsatt expansion och utveckling i samverkan med koncernens övergripande strategi.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 4 065 894 | 1 227 673 | 986 615 | 1 827 754 |
| Resultat efter finansiella poster | 439 007 | -14 655 | 64 350 | 425 |
| Soliditet, % | 43 | 23 | 25 | 14 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 38 256 | 736 | 63 992 |
| Balanseras i ny räkning | | 736 | -736 | - |
| Årets resultat | | | 270 567 | 270 567 |
| Öresutjämning | | 1 | | 1 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 38 993 | 270 567 | 334 560 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): | |
| Balanserat resultat | 38 993 |
| Årets resultat | 270 567 |
| Totalt | 309 560 |
| Disponeras för balanseras i ny räkning | 309 560 |

Summa

309 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 065 894 | 1 227 673 |
| Övriga rörelseintäkter | | 109 760 | - |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 4 175 654 | 1 227 673 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 762 894 | -628 710 |
| Övriga externa kostnader | | -1 141 735 | -390 866 |
| Personalkostnader | 2 | -806 507 | -197 130 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -26 000 | -26 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 737 136 | -1 242 706 |
| Rörelseresultat | | 438 518 | -15 033 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 609 | 378 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -120 | - |
| Summa finansiella poster | | 489 | 378 |
| Resultat efter finansiella poster | | 439 007 | -14 655 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -109 751 | 16 264 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -109 751 | 16 264 |
| Resultat före skatt | | 329 256 | 1 609 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -58 689 | -873 |
| Årets resultat | | 270 567 | 736 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 26 000 | 52 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 26 000 | 52 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 26 000 | 52 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 19 148 | 19 740 |
| Summa varulager | | 19 148 | 19 740 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 165 830 | 44 947 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 231 784 | 41 813 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 397 614 | 86 760 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 550 204 | 114 567 |
| Summa kassa och bank | | 550 204 | 114 567 |
| Summa omsättningstillgångar | | 966 966 | 221 067 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 992 966 | 273 067 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 38 993 | 38 257 |
| Årets resultat | | 270 567 | 736 |
| Summa fritt eget kapital | | 309 560 | 38 993 |
| Summa eget kapital | | 334 560 | 63 993 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | 109 751 | - |
| Summa obeskattade reserver | | 109 751 | - |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 218 486 | 525 |
| Skatteskulder | | 48 558 | - |
| Övriga skulder | | 251 496 | 208 549 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 30 115 | - |
| Summa kortfristiga skulder | | 548 655 | 209 074 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 992 966 | 273 067 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

| | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 1 |
| Summa | 3 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|-------------------|-------------------|
| Anskaffningsvärdet | | |
| Ingående anskaffningsvärde | 130 000 | 130 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 130 000 | 130 000 |
| Avskrivningar enligt plan | | |
| Ingående avskrivningar | -78 000 | -52 000 |
| Årets avskrivningar | -26 000 | -26 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -104 000 | -78 000 |
| Utgående redovisat värde | 26 000 | 52 000 |

Underskrifter

Alen Gasi Datum
Styrelseordförande

Per Viktor Hedin Datum
Styrelseledamot

Kevin Stefan Kotai Datum
Styrelseledamot

Björn Oscar Fredrik Osberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Rickard Mats Yngve Julin
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Oscar Osberg
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-24 14:04:51 GMT+02:00
Transaktions-ID: 2eab347b5c2b4182a18856459475fcb4

Underskrift 2

Namn: Kevin Kotai
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-25 06:37:36 GMT+02:00
Transaktions-ID: 2356cce5d0744f3baa017d6f5eca36a1

Underskrift 3

Namn: Alen Gasi
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-25 09:40:22 GMT+02:00
Transaktions-ID: b2fe4ab9ea7e44ee8b4a56d7fa59665e

Underskrift 4

Namn: Viktor Hedin
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-26 11:31:43 GMT+02:00
Transaktions-ID: 2bd851c941cb4f91ba55d9b1c65a21c9

Underskrift 5

Namn: Rickard Julin
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-26 14:15:32 GMT+02:00
Transaktions-ID: f368c670be6242a0af0710d869798cbd
